
初一年级总课表
星期 节次 1 班 2 班 3 班 4 班 5 班 6 班

星期一

1 节
2 节

3 节
美术

4 节
美术

5 节
体育 音乐 美术 体育

午休

6 节
美术 体育 书法

7 节
书法

下午大课间

星期二

1 节
2 节
3 节

4 节
劳动技术

5 节
音乐 劳动技术

午休

6 节 音乐
体育

体育 美术 音乐

7 节 体育 书法
美术 美术

下午大课间

星期三

1 节
2 节
3 节
4 节

5 节
体育

午休

6 节
劳动技术 体育 体育 书法 体育

7 节
书法 劳动技术 美术 体育 音乐

下午大课间

星期四

1 节
2 节
3 节

4 节
美术 体育

5 节 美术 体育
午休
6 节
7 节

下午大课间

星期五

1 节
2 节
3 节
4 节

5 节
书法 体育

午休

6 节
体育 体育 美术 劳动技术

7 节
体育 音乐 体育 劳动技术 美术

下午大课间

注：每节课为 40 分钟


